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 ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25» июня 2024 года              пгт Лучегорск                                   № 440

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Думы Пожарского муниципального  округа на 2 полугодие 2024 года


Обсудив проект графика приема избирателей депутатами Думы Пожарского муниципального округа на 2 полугодие 2024 года, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.  Утвердить график приема избирателей депутатами Думы Пожарского муниципального округа на 2 полугодие 2024 года.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.



Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                       В.А. Бороденко














ГРАФИК
ПРИЕМА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ДЕПУТАТАМИ 
ДУМЫ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
на 2 полугодие 2024 года

Утвержден
решением Думы Пожарского муниципального округа
от «25» июня 2024 года № 440

пгт Лучегорск:
	№ п/п
	Избирательный округ
	Ф.И.О.
	Дата, время приема
	Место приема

	1.
	трехмандатный избирательный округ № 5
(села Алчан, Бурлит, Федосьевка, Светлогорье, дома № 11,13,14,15,16,18,19,20,21,
22 первого микрорайона
 пгт Лучегорск)
	Амвросова
Наталья Викторовна
	04.07

17.00-19.00
	07.11

17.00-19.00
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	2.
	трехмандатный
избирательный округ № 3
(улицы Виниченко, дома 1,2,3,4, Пограничная, дом № 2, дома 2,3,5,6,7,8,9,10,14,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 четвертого микрорайона, 
дома № 1,2,3,4,5 второго микрорайона, 
дома № 3,5,9,10,11,12,13,13а седьмого микрорайона, 
дома № 3а,6/1 пятого микрорайона)
	Бегматов
Мирали Палвонович
	11.07

17.00-19.00
	14.11

17.00-19.00
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	3.
	трехмандатный избирательный округ № 1
(села Знаменка, Новостройка, Каменушка, Губерово, Совхоз Пожарский, Пожарское, Никитовка, Нагорное, дома 30,31,32 четвертого микрорайона
 пгт Лучегорск)
	Беслер Ирина Сергеевна
	18.07

17.00-19.00
	21.11

17.00-19.00
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	4.
	трехмандатный избирательный округ № 1
(села Знаменка, Новостройка, Каменушка, Губерово, Совхоз Пожарский, Пожарское, Никитовка, Нагорное, дома 30,31,32 четвертого микрорайона
 пгт Лучегорск)
	Бороденко Валентина Алексеевна
	25.07

17.00-19.00
	28.11

17.00-19.00
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	5.
	трехмандатный избирательный округ № 1
(села Знаменка, Новостройка, Каменушка, Губерово, Совхоз Пожарский, Пожарское, Никитовка, Нагорное, дома 30,31,32 четвертого микрорайона
 пгт Лучегорск)
	Головин Андрей Викторович
	01.08

17.00-19.00
	05.12

17.00-19.00
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	6.
	трехмандатный избирательный округ № 6
(села Верхний Перевал, Красный Яр, Олон, Охотничий, Соболиный, Стрельниково, Ясеневый, дома 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17,18 второго микрорайона пгт Лучегорск)
	Жагло
 Юрий Анатольевич
	08.08

17.00-19.00
	12.12

17.00-19.00
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	7.
	трехмандатный
избирательный округ № 4
(дома № 1,2,4/1,4/2,5,7,9 первого микрорайона, дома № 1,2,3,4,5,6,7,9,10,24, 15,16,17,18,19 третьего микрорайона)
	Зибаев 
Сергей Николаевич
	15.08

17.00-19.00
	19.12

17.00-19.00
	
	общественная приемная ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	8.
	трехмандатный
избирательный округ № 4
(дома № 1,2,4/1,4/2,5,7,9 первого микрорайона, дома № 1,2,3,4,5,6,7,9,10,24, 15,16,17,18,19 третьего микрорайона)
	Зускин
 Петр Сергеевич
	22.08

17.00-19.00
	26.12

17.00-19.00
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	9.
	трехмандатный избирательный округ № 2
(села Ласточка, Емельяновка, Игнатьевка, ж/д станция Буйневич, улицы Виниченко, д. 10, Вишневая, Восточная, Геологов, Горняков, Дальняя, Дачная, Зеленая, Коммунальная, Лесная, Лучегорская, Молодежная, Нагорная, Новая, Окружная, Первостроителей, Пионерская, Садовая, Светлая, Солнечная, Стаханова, Строительная, Таежная, Трудовая, Угольщиков, Центральная, Энергетиков, Энтузиастов, Юбилейная, дома 33,35,36,37,48,21,27,28, 29,20 четвертого микрорайона, дом 12 третьего микрорайона, ж/д станция Лучегорск)
	Кирпичева
Светлана Петровна
	29.08

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	10.
	трехмандатный
избирательный округ № 3
(улицы Виниченко, дома 1,2,3,4, Пограничная, дом № 2, дома 2,3,5,6,7,8,9,10,14,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 четвертого микрорайона, 
дома № 1,2,3,4,5 второго микрорайона, 
дома № 3,5,9,10,11,12,13,13а седьмого микрорайона, 
дома № 3а,6/1 пятого микрорайона)
	Козак
 Татьяна
Александровна
	05.09

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	11.
	трехмандатный избирательный округ № 6
(села Верхний Перевал, Красный Яр, Олон, Охотничий, Соболиный, Стрельниково, Ясеневый, дома 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17,18 второго микрорайона пгт Лучегорск)
	Кудрявцев
Алексей Викторович
	12.09

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	12.
	трехмандатный избирательный округ № 2
(села Ласточка, Емельяновка, Игнатьевка, ж/д станция Буйневич, улицы Виниченко, д. 10, Вишневая, Восточная, Геологов, Горняков, Дальняя, Дачная, Зеленая, Коммунальная, Лесная, Лучегорская, Молодежная, Нагорная, Новая, Окружная, Первостроителей, Пионерская, Садовая, Светлая, Солнечная, Стаханова, Строительная, Таежная, Трудовая, Угольщиков, Центральная, Энергетиков, Энтузиастов, Юбилейная, дома 33,35,36,37,48,21,27,28, 29,20 четвертого микрорайона, дом 12 третьего микрорайона, ж/д станция Лучегорск)
	Кузнецов 
Алексей Геннадьевич
	19.09

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	13.
	трехмандатный избирательный округ № 6
(села Верхний Перевал, Красный Яр, Олон, Охотничий, Соболиный, Стрельниково, Ясеневый, дома 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17,18 второго микрорайона пгт Лучегорск)
	Озеранская Ирина Дмитриевна
	26.09

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	14.
	трехмандатный
избирательный округ № 3
(улицы Виниченко, дома 1,2,3,4, Пограничная, дом № 2, дома 2,3,5,6,7,8,9,10,14,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 четвертого микрорайона, 
дома № 1,2,3,4,5 второго микрорайона, 
дома № 3,5,9,10,11,12,13,13а седьмого микрорайона, 
дома № 3а,6/1 пятого микрорайона)
	Продан Наталия Васильевна
	03.10

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная  ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	15.
	трехмандатный избирательный округ № 5
(села Алчан, Бурлит, Федосьевка, Светлогорье, дома № 11,13,14,15,16,18,19,20,21,22 первого микрорайона
 пгт Лучегорск)
	Ткаченко 
Андрей Станиславович
	10.10

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	16.
	трехмандатный
избирательный округ № 4
(дома № 1,2,4/1,4/2,5,7,9 первого микрорайона, дома № 1,2,3,4,5,6,7,9,10,24, 15,16,17,18,19 третьего микрорайона)
	Устинов Михаил
Вячеславович
	17.10

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	17.
	трехмандатный избирательный округ № 5
(села Алчан, Бурлит, Федосьевка, Светлогорье, дома № 11,13,14,15,16,18,19,20,21,
22 первого микрорайона
 пгт Лучегорск)
	Цыганов Валерий Леонидович
	24.10

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1

	18.
	трехмандатный избирательный округ № 2
(села Ласточка, Емельяновка, Игнатьевка, ж/д станция Буйневич, улицы Виниченко, д. 10, Вишневая, Восточная, Геологов, Горняков, Дальняя, Дачная, Зеленая, Коммунальная, Лесная, Лучегорская, Молодежная, Нагорная, Новая, Окружная, Первостроителей, Пионерская, Садовая, Светлая, Солнечная, Стаханова, Строительная, Таежная, Трудовая, Угольщиков, Центральная, Энергетиков, Энтузиастов, Юбилейная, дома 33,35,36,37,48,21,27,28, 29,20 четвертого микрорайона, дом 12 третьего микрорайона, ж/д станция Лучегорск)
	Черникова Анна Викторовна
	31.10

17.00-19.00
	
	
	общественная приемная ВПП «Единая Россия»
по адр. 2-1



В СЕЛАХ РАЙОНА:
	№ п/п
	Избирательный округ
	Ф.И.О.
	Село района
	Дата,
время приема
	Место приема

	1.
	
трехмандатный избирательный округ № 1

Беслер 
Ирина 
Сергеевна

Бороденко
Валентина 
Алексеевна

Головин 
Андрей 
Викторович


	с. Знаменка
	04.07

14.00-15.00
	17.10

14.00-15.00
	Встречи с избирателями по месту их жительства

	
	
	с. Губерово
	04.07

15.30-16.30
	17.10

15.30-16.30
	МОБУ ООШ
 № 8

	
	
	с. Новостройка
	04.07
17.00-18.00
	17.10

17.00-18.00
	Сельский клуб                       с. Новостройка

	
	
	с. Совхоз Пожарский
	21.08

14.00-15.00
	24.10

14.00-15.00
	Встречи с избирателями по месту их жительства

	
	
	с. Пожарское
	29.08

17.00-18.00
	21.11

17.00-18.00
	Территориальный отдел
 с. Пожарское

	
	
	с. Никитовка
	29.08

15.30-16.30
	12.12

15.30-16.30
	ФАП
с. Никитовка

	
	
	с. Нагорное
	12.09

14.00-
15.00
	19.12

17.00-
18.00
	Территориальный отдел
с. Нагорное

	2.
	трехмандатный избирательный округ № 2

Кирпичева Светлана Петровна


Кузнецов Алексей Геннадьевич


Черникова Анна Викторовна


	с. Емельяновка
	18.07

12.00-13.00
	14.11

12.00-13.00
	ФАП
с. Емельяновка

	
	
	с. Ласточка
	18.07

13.30-14.30
	14.11

13.30-14.30
	Ж/Д станция
 с. Ласточка

	
	
	с. Игнатьевка
	18.07

15.00-16.00
	14.11

15.00-16.00
	Территориальный отдел
с. Игнатьевка

	
	
	ж/д станция Буйневич
	19.09

13.30-14.30
	19.12

13.30-14.30
	Ж\Д станция Буйневич

	3.
	трехмандатный избирательный округ № 5





Амвросова 
Наталья Викторовна




Ткаченко 
Андрей Станиславович





Цыганов
 Валерий Леонидович



	
с. Алчан



	25.07

13.30-14.00
	31.10

13.30-14.00
	Встречи с избирателями по месту их жительства

	
	
	с. Бурлит



	25.07

14.15-
15.00




	31.10

14.15-
15.00
	Встречи с избирателями по месту их жительства


	
	
	с. Федосьевка

	25.07

15.15-16.15


	31.10

15.15-16.15

	Территориальный отдел
 с. Федосьевка


	
	
	с. Светлогорье
	22.08

14.00-16.00
	21.11

14.00-16.00
	Территориальный отдел
 с. Светлогорье

	5.
	трехмандатный избирательный округ № 6

Кудрявцев
Алексей Викторович

Жагло
 Юрий Анатольевич
	с. Красный Яр
	25.07

11.00-12.00
	19.12

11.00-12.00
	Территориальный отдел
с. Красный Яр

	
	
	с. Охотничий (по индивидуальному графику)
	

	
	
трехмандатный избирательный округ № 6

Озеранская
Ирина Дмитриевна
	с. Верхний Перевал
	18.07

14.00-16.00
	28.11

14.00-16.00
	Территориальный отдел
с. Верхний Перевал

	
	
трехмандатный избирательный округ № 6

Кудрявцев
Алексей Викторович

Жагло
 Юрий Анатольевич
	с. Соболиный
	15.08

12.30-
13.30

	05.12

12.30-
13.30

	Территориальный отдел
с. Соболиный

	
	
	с. Ясеневый
	15.08

14.00
15.00
	   05.12

14.00
15.00
	ФАП
с. Ясеневый



Председатель Думы Пожарского муниципального округа                   В.А. Бороденко ведет прием граждан еженедельно в четверг с 8.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.00, в кабинете № 18 здания  № 1 общественного центра.



Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                        В.А. Бороденко
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